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Tutkimuslupa erityisopettajien kokemuksista uudesta ryhmäkohtaisesta tuesta 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosääntö luku 8, viranhaltijoiden erityinen toimivalta, 62 § 
toimialajohtajan tehtävät ja toimivalta 3) päättää toimialan osallistumisesta kehittämishankkeisiin 
talousarvion puitteissa ja kohta 13) päättää tutkimusluvista. 

Asia  

Elmiina Toroi-Räisänen ja Tuomas Kammonen Jyväskylän Yliopiston Kasvatustieteiden ja 
psykologian tiedekunnasta hakevat tutkimuslupaa koskien Pro Gradu-tutkielmaa erityisopettajien 
kokemuksista uudesta ryhmäkohtaisesta tuesta.  

Gradun tavoitteena on selvittää, millaisia kokemuksia ja ajatuksia uudistuksen 'ryhmäkohtainen 
tuki muun opetuksen yhteydessä' on herättänyt erityisopettajissa. Samalla on tarkoitus selvittää, 
miten tukea on toteutettu (esim. yhteisopettajuus, opetus erillisessä pienryhmässä, konsultaatio). 
Tutkielma kohdistuu erityisopettajan henkilökohtaisiin kokemuksiin, mutta kokemukset 
peilautuvat siihen kouluun, jossa erityisopettaja on työskennellyt syksyn 2025 ja alkuvuoden 
2026 aikana. Tavoitteena on haastatella kuutta erityisopettajaa eri kunnista / kaupungeista. 
Tarkempi tutkimussuunnitelmamme on liitteenä.  
Elmiina Toroi-Räisäsen ja Tuomas Kammosen pyytävät lupaa haastatella yhtä Joroisten kunnassa 
työskentelevää erityisopettajaa tutkielmaan.  Erityisopettajan nimeä tai kuntaa ei mainita 
tutkielmassa. 

Päätös 

Päätän, että Elmiina Toroille sekä Tuomas Kammoselle myönnetään tutkimuslupa koskien 
tutkimusta erityisopettajien kokemuksista uudesta ryhmäkohtaisesta tuesta. 

Jakelu 

Elmiina Toroi-Räisänen ja Tuomas Kammonen Jyväskylän Yliopiston Kasvatustieteiden ja 
psykologian tiedekunta 

Päiväys ja allekirjoitus 

22.01.2026 

Mika Huovinen 
Sivistysjohtaja 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnanvirastolta. 

Nähtävilläolo 

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan verkkosivuilla 22.1.2026 alkaen.  
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Joroisten kunta 
Sivistyslautakunta  
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
• asiakirjat, joihin vedotaan. 


